Informe de Avance de Gestion Financiera del Tercer Trimestre 2019

Informe de Avance de Gestion Financiera del Cuarto Trimestre del 2019
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
INSTITUTO ESTATAL DE CULTURA RASICA Y DEPORTE

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

[Programas

Subsidos: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos o Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion politicas pablicas
Promaocion y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupestario y para mejorar la eficiencia Institucional
Apoyo a la funcién piiblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cum plimiento de resolucion Juridiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilacidnes
Aportaciones a la seguridad social
Aportacidnes a fondos de eslabilizacién
Aportaciones a fondos de inversidn y restructura de pensiones
Programas de Gasto Fderalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyo de deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Total del Gasto

375,615,421

34,251,916

409,867,337

408,319,477

399,805,852

1,547,860

375615421

34,251,916

409,867,337

408,319,477

399,805,652

375,615,421

34,261,916
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